Tên nhà thầu:

Địa chỉ nhà thầu:

Mã số thuế:

Người liên hệ:

Số điện thoại liên hệ:

Mã hồ sơ:

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc

Trên cơ sở yêu cầu báo giá số: …./CV-TTYT Xuyên Mộc, ngày …... tháng ...năm 2025, Chúng tôi Công ty ... trân trọng gửi đến Trung tâm Y tế bảng báo giá như sau:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

STT

Mã

tham

chiếu

Tên hàng hóa mời báo giá Thông số kỹ thuật mời báo giá Đơn vị tính

 Số lượng

mời báo

giá

Tên

thương

mại

Mã HS

Mã

sản

phẩm

Nước sản

xuất

Hãng sản

xuất

Nước chủ

sở hữu

Hãng chủ sở

hữu

Thông số

kỹ thuật

chào giá

Quy

cách

đóng gói

 Đơn giá

có VAT

(VNĐ)

Chi phí

cho các

dịch vụ

liên quan

(nếu có)

(VNĐ)

Thuế,

phí, lệ

phí

(nếu có)

(VNĐ)

 Thành

tiền có

VAT

(VNĐ)

1 Hóa chất diệt muỗi
Thành phần: Permethrin 50% w/v

Lít         350

THÔNG TIN MỜI BÁO GIÁ THÔNG TIN BÁO GIÁ CỦA NHÀ THẦU

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ***

BẢNG CHÀO GIÁ

Tên dự toán: Mua sắm hóa chất diệt muỗi phục vụ công tác Phòng chống dịch Sốt xuất huyết Dengue, bệnh do virus Zika của Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc năm 2025

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA NHÀ THẦU

…..., ngày      tháng       năm 2025

Báo giá này có hiệu lực trong vòng 180 ngày kể từ ngày báo giá

Chúng tôi cam kết:

* Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

* Giá trị của các hàng hóa/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

* Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

Tổng cộng: 01 khoản

20

Giá

kê

khai

THÔNG TIN BÁO GIÁ CỦA NHÀ THẦU

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ***

BẢNG CHÀO GIÁ

Tên dự toán: Mua sắm hóa chất diệt muỗi phục vụ công tác Phòng chống dịch Sốt xuất huyết Dengue, bệnh do virus Zika của Trung tâm Y tế huyện Xuyên Mộc năm 2025

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA NHÀ THẦU

…..., ngày      tháng       năm 2025

Báo giá này có hiệu lực trong vòng 180 ngày kể từ ngày báo giá

Chúng tôi cam kết:

* Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

* Giá trị của các hàng hóa/dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

* Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.